АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от   01.06.2020                                                                                                 № 61
д.Панино

О внесении изменений в  Порядок увольнения (освобождения от должности) муниципального служащего в связи с утратой доверия

 	В соответствии с Протестом Фурмановской межрайонной прокуратуры  от 27.04.2020 на постановление администрации Панинского сельского поселения от 31.05.2017 № 69 «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) муниципального служащего в связи с утратой доверия» администрация Панинского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Пункт 6  Порядка увольнения (освобождения от должности) муниципального служащего в связи с утратой доверия, утверждённого постановлением администрации от 31.05.2017 № 69 читать в новой редакции:
«6. Взыскания, предусмотренные статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  применяются не позднее шести месяцев со дня поступления информации о совершении муниципальным служащим коррупционного правонарушения, не считая периодов временной нетрудоспособности муниципального служащего, нахождения его в отпуске, и не позднее трех лет со дня совершения им коррупционного правонарушения. В указанные сроки не включается время производства по уголовному делу.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Обнародовать  настоящее постановление в установленном порядке.

Глава Панинского
сельского поселения 							А.В.Зобнин